CENULFES FREOLS.
In nomine Dei excelsi, Qui est spes omnium finium terre

et in mari longe !

Ego Coenulfi^ ejus melliflua gratia largiente rex Mercfiorum],
cum consilio et consensu optimatum meorum, quorum infra

carraxata sunt vocabula, meo fideli^® Deneberto^^ atque ejus

1 Altered from Conulf (see page 205, note 23) ; Coenuulf, Hem.
2 Uueogernensis, Hem.
3 Hem. omits.
* post spatium dierum meorum daho, Hem.
^ Fledanburh, Hem.
6 Hem. adds : ' in evum.

'

7 cet Fledanhyrig, Hem.
8 liberabo. Hem.
9 seculariarum rerum honerihus, Hem.
10 leviis, Hem.
1

1

Hem. adds : ' his.

'

1^ Hem. adds: ' minutam.'
1'^ adnuere. Hem.
1* In Hem. aliquis follows vero.
i'^ anathematiim, Hem.
^^ Hem. ends here.
17 Goenuulf, Hem.
1

8

Hem. adds : ' atque venerabili episcopo, *

1® Deneberhto, Hem.
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familig, que sita est in Wigornensi^ civitate, illorum xii.

hominum pastum, qui rite ad illam pertinent civitatem^ et

ad alia qu^^ sub ejus sunt potestate monasteria constituta

liberaliter^ concede, quia ille episcopus et ejus familia* milii in

perpetuam hereditatem .xiii. man[entes] tradiderunt,^ mon-
asterium quod vocatur^ ' Bitueonseum '' .iii. man[entes] et

in occidentali plaga fluminis Ssebrine^ .x., et sic firmam pacem
atque placationem inter nos omnium undique discussis con-

vitiorum obstaculis constituti sumus.
Acta est^ h^c donatio anno dominic^^^ Incarnationis'^

DCCC." .XIIII., indictione .vii., in vico^^ qui dicitur ' Tom-
weorSin,'^^ die .vii. Kal. Jan[uarii], regni autem nostri a
Deo concessi .x^viit''.^^

Si quis^^ banc nostram^^ donationem^^ et^^ libertatem^^

servare et^^ augere voluerit, augeat Dominus^^ omnipotens
dies suos^*^ hie et in eternum.^^ Si quis autem hoc in ahquo
frangere vel minuere temptaverit, sciat se separatum ^i a Deo
et ab^^ omnibus Sanctis in die tremendi examinis, nisi ante

hie cum satisfactione emendaverit.

^ Hanc libertatem22 ego Cenulf^^ rex Mercporum] cruce

Christi signo.

^i Ego Wlfred24 archiepis- ^ Ego iElf|)ryc5 regina.^s

copus.2^

^ Ego^^ Aldulf episcopus. ^ Ego Werenberht episcopus ^^

>i< Ego Deneberht epis- i^ Ego Wulfheard episcopus "^^

copus.^s

1 Weogernensi, Hem.
2 civitatem pertinent, Hem.
3 Hem. adds : ' perenne.

'

* Hem. adds : ' civitati[s] Uueogernensis.

'

^ Hem. adds : ' hoe est.

'

® nominatiir, Hem.
7 Bituinanun, Hem.
8 Sabrine, Hem.
^ Hem. adds : ' autem.

'

10 Hem. omits.
11 Hem. adds: ' celeberrimo.

'

1'^ Tomowor^ig, Hem.
13 Hem. adds: 'anno.'
1* Hem. adds: 'autem.'
1^ Hem. omits.
1 6 Hem. adds : ' nostram.